ARIGIN Al MSPH 79 INS 3271/2016-B-121 |
! MSPH 79 INS 3271/2016 - %- 1))

Falll 4

r r o W W o M‘_j
Protokol o konani schtize véfitela

konané dne 13. 3. 2018 pted Méstskym soudem v Praze, pracovisté Slezska 9 v insolvencni véci

dluznika: Nemocnice sv. Alzbéty spol. s t. 0., ICO 496 78 779, se sidlem Na Slupi 6, 128 00

Praha 2,

Pfitomni od soudu:
Samosoudce: JUDr. Jifi Rada
Asistentka: JUDr. Milena Nachtigalova

Prepis pribehu jednani dle diktafonového zaznamu: JUDr. Jifi Rada

K jednani se dostavili:

Insolvenéni spravce: Insolvenéni agentura v.o.s., piitomen ohliseny spole¢nik Mgr. Rudolf
Vins, osobné, soudu znam

Dluznik: PhDr. gtépénka Hermankova, feditelka nemocnice
Zastupce dluznika: Mgr. Petr Kincl, advokit, soudu znim

Véfitelé: podle prezenéni listiny v piloze tohoto protokolu.
Méstské statni zastupitelstvi: Mgr. Marie Tot'ov4, osobné
Schiize zahajena v 10.00 hodin.

Soud konstatoval, Ze dluznik jako predkladatel reotganizac¢niho plinu predlozil pfed rozhodnutim
soudu o jeho schvaleni doplnény resp. zménény reorganizacni plan ze dne 29. 1. 2018.

V souladu s § 350 odst. 3 IZ soud svolal schizi a to k hlasovani véfiteli o RP v podobé po jeho
doplnéni.

Soud dile konstatoval, Ze dne 12. 3. 2018 obdrel vyjadfeni spolecnosti Svét zdravi SE (dile
v protokolu bude uvadén jako ,,zijemce®) ze dne 9. 3. 2018 k aktualizovanému reorganizaénimu
planu dluznika obsahujici dalsf navyseni nabidky zijemce véfitelim, v pfipadé, e zivod dlusnika
bude zpenézen v konkursu.

Soud dile konstatuje, ze byl véerejstho dne spravcem telefonicky informovan o tom, 7e vidi
dluzniku byla dne 8. 3. 2018 uplatnéna véfitelem ¢. 12 Vseobecni zdravotni pojistovna
pohledavka za majetkovou podstatou podle § 168 odst. 2 pism. f) 17 ve vysi celkem 32 783
346,47 K¢.

S existenci této nové uplatnéné pohledavky nepocita reorganizacni plan dluznika ani konkurenéni
nabidka zijemce o koupi zivodu. Nisledné byla vcerejsiho dne tato skutecnost o uplatnéni
pohledfwky dana na védomi soudu také pisemné véfitelem. Soud vyzval zastupce véritele, aby
oznameni o uplatnéni této pohledavky vici dluzniku zaslal soudu na pfisluseném formulafi.



MSPH 79 INS 3271/2016-B-121
2 MSPH 79 INS 3271/2016 - H-All
-

Vyjadeni véfitele & 12 VZP Ceské republiky:

Zastupkyné véfitele se omlouva ptitomnym za pozdni uplatnéni pohledavky v insolvenénim
tizeni, o jejimz vymahani vidi dluzniku bylo rozhodnuto aktuilné vrcholnym managementem
VZP CR. Véfitel i nadale povazuje pohledavku dle své povahy za pohledavku za majetkovou
podstatou a takto ji i v fizeni uplatiiuje. Podle nizoru véfitele vznikla pohledavka az na zakladé
vysledkt zjisténych z reviznich zprav, tj. po zjisténi dpadku dluznika a ma tedy povahu
prednostni pohledavky.

Zastupce dluznika pfed schuzi kritkou cestou predal pfitomnym véfitelim, spravci a soudu
vyjadieni dluznika k uplatnéni Gdajnych pohledavek za podstatou. Pohledavku véfitele ¢ 12
dluznik zcela popira, namita, ze pokud by obdobna pohledivka skutecné vznikla, stalo se tak pred
zjisténim ipadku dluznika a méla tak byt piihliSena do Hzeni piihlaskou.

Vyjadreni spravce:

Spravee sdéluje, Ze se seznamil s uplatnénim pohledavky teprve véerejsiho dne, nema v dispozici
podklady, které mély k adajnému vzniku pohledavky tohoto véfitele vést. Predbézné zastava
nazor, ze nemusi jit o pohledivku za majetkovou podstatou, pfipadné muze byt takovou
pohledavkou pouze z¢sti. To je viak mozné fici a7 po posouzeni podkladu.

Vyjadreni zajemce:

Zastupce zajemce s ohledem na nové vzniklou situaci odstupuje od posledni nabidky na koupi
zavodu, kterou uéinil podanim ze dne 9. 3. 2018, s tim, ze 1 nadale trva nabidka na odkup zavodu
v puvodni vysi celkem 29.381.000 K¢ Zada, aby soud dnesni schuzi prerusil, nebot’ zajemce
musi nové uplatnénou pohledivku za podstatou kvalifikované posoudit. Vyhrazuje si také pravo
ptipadné — Ze pohledavka za podstatou bude shledina po pravu — od nabidky na odkup zivodu
zcela odstoupit.

Za vyse popsané situace soud konstatuje, ze bude nutné primarné pfed hlasovanim véfiteld o
aktualizovaném RP dluznika uréit, zda véfitelem & 12 VZP CR uplatnéna pohledavka skutecéné
vznikla a v jaké vysi, zda a vjaké vysi ji ptipadné dluznik hodla uspokoijit, piipadné zda jii
spravee popird a nasledné postupem podle § 203a 17 posoudit i povahu této uplatnéné
pohledavky, nebot’ vyfeseni této zisadni otazky bude podstamné pro hlasovani véfitela RP  a
nasledné rozhodnuti soudu o jeho schvileni.

Vyhlaseno
Usnesent:

Soud vyzyva dluznika a sprivce, aby se ve lhité 15 dni o konani schize pisemné vyjadrili k nové
uplatnéné pohledavce za majetkovou podstatou véfitele ¢. 12 VZP CR ve vysi 32 783 346,47 K¢,
zejména aby uvedli, zda a pfipadné v jaké vysi takto uplatnénou pohledivku uznavaji & popiraji a
vyjadii se také k tomu, zda tato pfipadna pohledavka je v jimi uznané vysi pohledavkou za
majetkovou podstatou resp. zda méla byt do fizeni prihlasena véfitelem prihlaskou.



MSPH 79 INS 3271/2016-B-121

[P

Vyhlaseno
Usnesent:
Schiize vefitelt svolana k hlasovani o zménéném reorganizacnim planu se pferusuje na neurcito.

Soud vyzval dluznika, «.pra\ ce a veritele €. 12 ke spole¢nému jednani s cilem dosiahnout dohody o
vysia povaze véfitelem ¢. 12 uplatnéné pohledavky.

Poté soud jednani schiize véfitela v 10.35 hodin prerusil.

Hlasité diktovano, bez namitek k protokolaci.

/ samosoudce

4

MSPH 79 INS 3271/2016 -

Jed A



		2018-03-14T13:34:56+0100
	isir.justice.cz




